广东外语外贸大学附设外语学校

广外外校[2005]2号
关于成立广外外校外语教研室的通知

各部门：
为了进一步落实我校的办学理念，推动我校英语教育改革，强化我校英语特色，学校决定，成立广外外校外语教研室。现将有关事项通告如下：
1、 外语教研室工作职责：
1）整体规划我校英语特色发展方向，确立英语特色教学目标；
2）全方位督导、落实《英语特色实施计划》，把握我校英语教学动态，为学校决策提供及时、可靠的信息；
3）负责实施部颁及校本英语教学大纲；确定并引进特色英语教材；
4）建立广外外校英语特色教学目标达标评价体系；
5）开展拓展英语教学途径，强化英语特色教学的各种课题研究，实现英语特色全方位的滲透；
6）参与常规英语教学的管理，评估，检测；
7）参与英语师资人才引进、评价等工作；
8）整合本校英语师资、外教、大学英语老师的力量，使其发挥最佳作用；
9）参与策划、安排、协调国内外、校际、校内的大型英语活动。
10） 提出英语教学硬件设施改进方案。
二|、组织机构

设主任一人，主管一人，教研员若干；专兼职均可。

广东外语外贸大学附设外语学校

2005年3月3日